No. ____________
科学技术成果鉴定申请书
中机电协鉴字〔20   〕第   号
	成果名称
	：
	

	完成单位
	：
	

	
	
	

	鉴定形式
	：
	会议鉴定
	

	组织鉴定单位
	：
	中国机电一体化技术应用协会
	（盖章）

	申请日期
	：
	年    月    日
	

	鉴定日期
	：
	年    月    日
	


中国机电一体化技术应用协会
二〇二三年制
科 技 成 果 鉴 定 登 记 表
	科技成果名称
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	限35个汉字

	所属技术领域
	（  ） 01-机械  02-电子  03-半导体  04-信息  05-软件  06-自动化  07-机器人  08-智能装备  09-智能制造  10-工业互联网  11-数字孪生  12-传感器   13-物联网  14-其他  

	 研究起始时间
	
	研究终止时间
	

	申请鉴定单位
	单位名称
	

	
	单位性质
	（  ） 1.独立科研机构  2.大专院校  3.企业   4.个人  5.其他

	
	法人代表
	
	电话
	

	
	联 系 人
	
	电话
	1.                     2.                

	
	邮政编码
	
	联系邮箱
	

	
	通信地址
	

	任 务 来 源
	( )
	1-国家计划； 2-省部计划； 3-计划外

	成果有无密级
	( )
	0-无； 1-有
	密      级
	( )
	1-秘密； 2-机密； 3-绝密

	内　　容　　简　　介

	一、成果简介：（800字以内）

二、任务来源：计划项目应写清计划名称及其编号；自选项目可介绍项目背景。

三、应用领域和技术原理。

四、性能指标（写明计划任务书或合同书要求的主要性能指标和实际达到的性能指标）。

五、与国内外同类技术比较。

六、成果的创新性、先进性。

七、作用意义（直接经济效益和社会意义）。

八、成果转化情况（所处阶段、转化时间、转化方式和内容、转化金额、转化效益等）。

九、推广应用的范围、条件和前景以及存在的问题和改进意见。


	技　　术　　资　　料　　目　　录

	（详见附件1）


科技成果完成单位情况
	序号
	完 成 单 位 名 称
	邮政编码
	详  细  通  信  地  址
	联系人
	联系电话

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


主   要   研   制   人   员   名   单
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	技术职称
	文化程度
（学位）
	工  作  单  位
	对成果创造性贡献

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


	申  请  鉴  定  单  位  意  见

	主管领导签字：              （盖章）
            年     月     日

	组  织  鉴  定  单  位  意  见

	主管领导签字：              （盖章）
            年     月     日


填  写  说  明
1．《科学技术成果鉴定申请书》：为中国机电一体化技术应用协会标准格式，规格一律为标准A4纸，竖装，字体为4号字。
2．成果名称：由成果完成单位填写。
3．完成单位：指承担该项目主要研制任务的单位。由二个以上单位共同完成时，原则按技术任务书或技术合同中研制单位的顺序由第一完成单位填写，如有变化，填写前，完成单位必须协商一致。
4．鉴定形式：指该项成果鉴定所采用的鉴定形式，即函审鉴定或会议鉴定。

5．组织鉴定单位：中国机电一体化技术应用协会。
4．申请鉴定单位：由成果完成单位填写，名称必须与单位公章完全一致。二个以上单位完成的，原则由计划任务书或合同书中第一承担单位提出申请，如有变化，在提出申请评价之前，各完成单位必须协商一致。

5. 申请日期：由成果完成单位填写，并以申请鉴定单位盖章日期为准。
6．鉴定日期：指组织鉴定单位开展成果鉴定的日期。
7．科技成果鉴定登记表：
（1）科技成果名称：必须填写全称，并与封面上的科技成果名称完全一致。
（2）研究起始时间：是指该项成果开始研究或开发的时间，应以计划任务书或合同、协议书上的时间为准。
（3）研究终止时间：是指该成果最终完成的时间。
8．申请鉴定单位：
（1）单位名称：即封面上的申请鉴定单位。
（2）单位属性：是指成果第一完成单位属于哪一类。
（3）联系人：是指申请鉴定单位的该项成果的技术负责人。
（4）通信地址：指鉴定申请单位的通信地址。
9．任务来源：是指该项目隶属于哪个计划，请在括号中选填1.2.3.即可。

10．成果有无密级：是指该项成果按照国家有关科技保密的规定确定其是否有密级。并在括号内选填0或1即可。
11．密级：是指该项成果按照国家有关科技保密的规定而确定的密级。该项目如无密级此栏可不填，如有密级请在括号内选填1、2、3即可。
12．内容简介：应包括如下内容：
（1）任务来源：计划项目应写清计划名称及其编号；自选项目可介绍项目背景。
（2）应用领域和技术原理。
（3）性能指标（写明计划任务书或合同书要求的主要性能指标和实际达到的性能指标）。
（4）与国内外同类技术比较。

（5）成果的创造性、先进性。

（6）作用意义（直接经济效益和社会意义）。

（7）成果转化情况（所处阶段、转化时间、转化方式、转化金额、转化效益等）。
（8）推广应用的范围、条件和前景以及存在的问题和改进意见。

成果转化情况内容说明：

（1） 所处阶段：论文、原理验证、小试、中试、小批量生产、产品上市、其他。

（2） 转化时间：转化合同签订时间。
（3） 转化方式和内容：转让、许可、作价投资、技术服务，成果接收单位等。
（4） 转化金额：转化合同签订总金额。
（5） 转化效益：成果转化后的社会和经济效益。
13．技术资料目录：是按照规定应由申请鉴定单位提供的主要文件和技术资料。
14．科技成果完成单位情况：由成果完成单位如实填写。
15．主要研制人员名单：由成果完成单位根据研究人员对成果的创造性贡献大小顺序填写。并应得到所有完成单位的认可。
16．申请鉴定单位意见：由申请鉴定单位填写，经位领导签字，并加盖公章。
17．组织鉴定单位意见：由组织鉴定单位填写，由主管领导签字并加盖单位公章。
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